Bonyngton., duraturas ut supra. T. ut s
a

.

4110. Cons. lift Johannes de Wyke\

qui cum eodem Edmundo, etc. . . sub nominibus

Jobannis Blaunchival et Rarlulphi de Lucy, per

idem tempus duraturas. T. ut supra.

4111. Cons. lit! Ricardus', fîlius Joban-

nis,... sub nominibus Willelmi Botevylayn ' et

Radulphi de Burton
,
per idem tempus , etc. T. ut s".

4112. Cons. Iitt. Ricardus de Ffarnliam, qui

cum Roberto, filio Walteri,... sub nominibus

Philippi de Heydon et Willelmi de La Schawe,

per idem tempus, etc. T. ut s*.

4113. Cons. Iitt Ricardus de Sutton.
5

,

qui in comitiva Henrici de Lacy, comitis Lin-

colnie,. . . sub nominibus Willelmi de VVakefeld

et Willelmi de Clifton.", per idem tempus, etc.

T. ut s\

4114. Cons. Iitt Walterus Le Vylour, qui

cum Roberto, lilio Walteri, etc. . . sub nominibus

Jobannis, lilii Walteri Le Vylour, et Johannis Le

1 Voir plus haut, n° 4o83.

- Stocklincli , comté de Somerset.

3 Voir plus haut, n" 283o.

" Guillaume Botevylayn ou Boutevileyn est semons à l'ar-

mée, de 1996 à i3o6, comme possédant au moins 20 livres

de revenus au comté de Northampton (Parliam. writs); en

i3o6, il est commissaire pour la levée du i3
c
et du 20' dans

le même comté (Calend. pal. roih, p. 450).
5 Voir plus haut, n" 2447.
6 Guillaume de Clifton, chevalier du comté de Lancastre,

plusieurs fois député au Parlement en 1.802 et i3o5 ( Pari.

Virils, I. f, p. 122, 1 45).

|A. R. wiv°-i 295-1 29(5]

Tayllur de Bodewe, per idem tempus, etc. T. ut

supra.

4115. Cons. Iitt Willelmus Rortun, qui

cum eodem Roberto . . . , sub nominibus Radulphi

de Ffarnliam et Willelmi de Tborp.
1

,
per idem

tempus, etc. T. ut supra.

4116. Cons. Iitt Robertus de Veer, qui

cum Edmundo, fratre régis,... sub nominibus

Henrici de Lacy et Johannis de Barentyn, per

idem tempus , etc. T. R. apud Westmonasterium

,

.vij. die Decembris [1296].

4117. Cons. Iitt Willelmus de Craye 2

,

executor testament! Slephani, filii Walteri
3
...,

sub nominibus Radulphi Bodyn et Thomc de

Thacslede 4
. T. ut s".

h 1 18. Cons. Iitt Johannes de Meriet
5

, qui

cum Edmundo, etc. . ., sub nominibus Walteri de

Meriet et Roberti de Castelford. T. R. apud West-

monasterium, .v. die Decembris.

'il 19. Cons. litl Robertus Achard 7
, qui

in comitiva Henrici de Lacy, comitis Luicolnic,. . .

sub nomme Roberti de Lavynlon. , vicarii ecclesie

de Aldermanston. 8
, duraturas ut s". T. R. apud

Westmonasterium , duodecimo die Decembris.

'il 20. Cons. Iitt Willelmus de Creye,